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För andra året i rad hölls Vårmarknaden på Kullgatan 1 under onsdagen - ett
efterlängtat evenemang som blivit ett roligt och meningsfullt inslag för alla
på daglig verksamhet. Gården var full av aktivitet med försäljning av fika,
loppis och mängder med plantor som deltagarna själva har odlat. Dessutom
hade arrangören vädergudarna på sin sida som bjöd på somriga temperaturer
och strålande sol. - Det är väldigt många som har handlat redan, det har varit
en strid ström sedan vi startade för en halvtimme sedan, säger Örjan
Westerberg från gruppen Ankaret.



I ett strålande solsken arrangerades årets upplaga av Vårmarknaden och stämningen
var på topp. På innergården vid Kullgatan 1 syntes olika grupper från daglig verksamhet
som deltog, allt efter egna förmågor och förutsättningar. Detta är inte bara ett tillfälle
för att samla in pengar utan också en festlig dag som man har sett fram emot länge.

– Det är andra året som vi har Vårmarknaden, det är en väldigt trevlig företeelse,
berättar Örjan Westerberg som med sin grupp Ankaret håller i försäljningen av plantor
av alla dess slag.

Gruppen Ängen stod för fikaförsäljningen. Foto: Jennie Einarsson

De olika plantorna som säljs på marknaden har deltagarna själva odlat, allt från tomat-,
gurka- och paprikaplantor till blommor av olika slag. Detta projekt har inte bara
resulterat i ett stort utbud av vackra och friska växter, utan har också gett deltagarna
en känsla av stolthet och ansvar. Att se de egna plantorna bli uppskattade och köpta av
besökare är en stor belöning för deras hårda arbete.

Cecilia Östgren var en av besökarna som passade på att handla med sig lite från det
gröna smörgåsbordet av växter. Det blev några gurkplantor som ska planteras hemma
för att skördas senare i sommar.
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Cecilia Östgren fyndade gurkplantor i solskenet. Foto: Jennie Einarsson

Snabbt kunde man konstatera att precis som förra årets premiärmarknad, var även
årets upplaga av Vårmarknaden en succé.

– Det är väldigt många som har handlat redan, det har varit en strid ström sedan vi
startade för en halvtimme sedan, säger Örjan Westerberg glatt.

Pengarna som samlas in går direkt till olika aktiviteter på daglig verksamhet. Förra
årets marknad möjliggjorde en rad aktiviteter under året såsom dans i bygdegården
Sveaborg och en musikfestival på gården, där deltagarna bjöds på mat och fika.
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